

# Azo Group ApS

Dannevirkegade 1, 3 th  
1763 København V

Årsrapport  
10. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/05/2018**

---

**David Azoulay Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Azo Group ApS  
Dannevirkegade 1, 3 th  
1763 København V

CVR-nr: 38562762  
Regnskabsår: 10/04/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 136.232 efter skat. Egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2017 med kr. 86.232.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 10. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-68.580</b>
Personaleomkostninger .....		-103.040
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-171.620</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.381
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-174.001</b>
Skat af årets resultat .....	1	37.769
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-136.232</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-136.232
<b>I alt</b> .....		<b>-136.232</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Deposita .....		105.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>105.000</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		20.389
Udsudte skatteaktiver .....		37.769
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.158</b>
Likvide beholdninger .....		104.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.993</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>317.993</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		-136.232
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-86.232</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		80.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		100.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		223.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.225</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>404.225</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>317.993</b>

# Egenkapitalopgørelse 10. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-136.232	0	-136.232
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-136.232	0	-86.232

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-37.769
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-37.769</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.